
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/351/2022 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/283/2021 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 23 grudnia 2021 r. 
Uchwała budżetowa gminy Wietrzychowice na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/283/2021 z dnia 19 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Wietrzychowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 40 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 3 135 951,69 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 82 500,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 938 451,69 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2 240 000,00 zł, 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 798 923,00 zł który zostanie pokryty przychodami budżetu z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 14 119,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 74 804,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 710 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2022 pożyczek w wysokości 710 000,00 zł, 
z czego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 710 000,00 zł. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2022 nr XXXVI/283/2021 
Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 23 grudnia 2021r.: 

1. Paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Gminy 
Wietrzychowice na 2022 rok otrzymuje treść załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7043



2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy Wietrzychowice w 2022 roku, otrzymuje treść załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Wietrzychowice do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek  w kwotach 
określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wietrzychowice w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7043



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/351/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 20 października 2022 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2022 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 573 920,98 - 91 874,82 3 665 795,80 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

197 125,98 - 91 874,82 289 000,80 

630  TURYSTYKA 175 900,00 20 000,00 - 155 900,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 - - 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

122 060,00 20 000,00 - 102 060,00 

  w tym dochody majątkowe:     
 6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 - - 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2 964 412,00 - 2 888 419,00 5 852 831,00 

  w tym dochody bieżące:     
 0010 Wpływy  z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
1 173 876,00 - 2 888 419,00 4 062 295,00 

758  RÓZNE ROZLICZENIA 20 680 803,00 - 1 210,00 20 682 
013,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

34 170,00 - 1 210,00 35 380,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 408 780,33 - 30 000,00 438 780,33 
  w tym dochody bieżące:     
 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- - 25 500,00 25 500,00 

 2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- - 4 500,00 4 500,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 687 952,39 - 124 447,87 812 400,26 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

228 525,39 - 124 447,87 352 973,26 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 28 613 828,70 40 000,00 3 135 951,69 31 709 780,3
9 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7043



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7043



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/351/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 20 października 2022 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2022 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 591 325,98 - 101 874,82 8 693 200,80 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 566 256,00 - 10 000,00 4 576 256,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 270 000,00 - 10 000,00 280 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  270 000,00 - 10 000,00 280 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
270 000,00 - 10 000,00 280 000,00 

 01095 Pozostała działalność 233 125,98 - 91 874,82 325 000,80 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 233 125,98 - 91 874,82 325 000,80 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  233 125,98 - 91 874,82 325 000,80 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
3 012,66 - 1 249,15 4 261,81 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

230 113,32 - 90 625,67 320 738,99 

630  TURYSTYKA 23 000,00 20 000,00 - 3 000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 20 000,00 - - 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00 - - 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 20 000,00 - - 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
20 000,00 20 000,00 - - 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 839 873,00 - 148 419,00 1 988 292,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626 480,00 - 148 419,00 774 899,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 370 722,00  98 419,00 469 141,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  370 722,00 - 98 419,00 469 141,00 
  z tego:   -   
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
361 039,00 - 98 419,00 459 458,00 

  II. wydatki majątkowe 255 758,00 - 50 000,00 305 758,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 255 758,00 - 50 000,00 305 758,00 
  1.1) Modernizacja i doposażenie domu ludowego 

w miejscowości Demblin w gminie 
Wietrzychowice 

212 100,00 - 50 000,00 262 100,00 

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

212 100,00 - 50 000,00 262 100,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 435 048,00 - 340 000,00 4 775 048,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 300,00 - 30 000,00 154 300,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 124 300,00 - 30 000,00 154 300,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 300,00 - 30 000,00 47 300,00 
  z tego:      
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
17 300,00 - 30 000,00 47 300,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 754 531,00 - 280 000,00 4 034 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7043



powiatu) 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 086 531,00 - 100 000,00 2 186 531,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 079 531,00 - 100 000,00 2 179 531,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
1 667 235,00 - 44 000,00 1 711 235,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

412 296,00 - 56 000,00 468 296,00 

  II. wydatki majątkowe 1 668 000,00 - 180 000,00 1 848 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 650 000,00 - 180 000,00 1 830 000,00 
  1.1) Nadbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku Urzędu Gminy Wietrzychowice celem 
utworzenia centrum kongresowego wraz z 
infrastrukturą techniczną oraz dostosowaniem dla 
osób niepełnosprawnych  

1 650 000,00 - 180 000,00 1 830 000,00 

 75095 Pozostała działalność 136 100,00 - 30 000,00 166 100,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 128 100,00 - 30 000,00 158 100,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  84 600,00 - 30 000,00 114 600,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
62 600,00 - 30 000,00 92 600,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

442 360,00 - 100 000,00 542 360,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 360 800,00 - 100 000,00 460 800,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 261 800,00 - 20 000,00 281 800,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  233 800,00 - 15 000,00 248 800,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
218 500,00 - 15 000,00 233 500,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

13 000,00  5 000,00 18 000,00 

  II. wydatki majątkowe 99 000,00 - 80 000,00 179 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 99 000,00 - 80 000,00 179 000,00 
  1.1)wydatki na dotacje na zakupy inwestycyjne 

(dotacja dla OSP z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego)  

99 000,00 - 80 000,00 179 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 683 055,33 37 500,00 67 210,00 4 712 765,33 
 80101 Szkoły podstawowe 2 497 751,00 15 000,00 36 000,00 2 518 751,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 2 497 751,00 15 000,00 36 000,00 2 518 751,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 397 751,00 10 000,00 6 000,00 2 393 751,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
2 106 483,00 10 000,00 - 2 096 483,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

291 268,00 - 6 000,00 297 268,00 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

100 000,00 5 000,00 - 95 000,00 

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

- - 30 000,00 30 000,00 

 80104 Przedszkola 999 060,00 3 000,00 15 000,00 1 011 060,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 999 060,00 3 000,00 15 000,00 1 011 060,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  968 260,00 3 000,00 15 000,00 980 260,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
666 304,00 1 500,00 15 000,00 679 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7043



  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

301 956,00 1 500,00 - 300 456,00 

 80107 Świetlice szkolne 83 493,00 - 1 000,00 84 493,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 83 493,00 - 1 000,00 84 493,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  79 593,00 - 1 000,00 80 593,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
68 583,00 - 1 000,00 69 583,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 312 500,00 10 000,00 10 000,00 312 500,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 312 500,00 10 000,00 10 000,00 312 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  312 300,00 10 000,00 10 000,00 312 300,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
204 400,00 10 000,00 10 000,00 204 400,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 479 734,00 - 3 000,00 482 734,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 479 734,00 - 3 000,00 482 734,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  477 934,00 - 3 000,00 480 934,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
239 642,00 - 3 000,00 242 642,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego 

67 791,00 - 1 000,00 68 791,00 

  w tym:      
  I) wydatki bieżące 67 791,00 - 1 000,00 68 791,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  64 091,00 - 1 000,00 65 091,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
62 091,00 - 1 000,00 63 091,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

62 074,00 3 500,00 - 58 574,00 

  w tym:      
  I) wydatki bieżące 62 074,00 3 500,00 - 58 574,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  61 374,00 3 500,00 - 57 874,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
25 374,00 3 500,00 - 21 874,00 

 80195 Pozostała działalność 150 370,00 6 000,00 1 210,00 145 580,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 150 370,00 6 000,00 1 210,00 145 580,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 370,00 6 000,00 1 210,00 145 580,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
68 777,00 6 000,00 960,00 63 737,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

81 593,00 - 250,00 81 843,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 756 747,39 23 000,00 147 447,87 1 881 195,26 
 85202 Domy pomocy społecznej 378 000,00 - 6 000,00 384 000,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 378 000,00 - 6 000,00 384 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  378 000,00 - 6 000,00 384 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
378 000,00 - 6 000,00 384 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7043



 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

134 567,00 23 000,00 - 111 567,00 

  w tym:      
  I) wydatki bieżące 134 567,00 23 000,00 - 111 567,00 
  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
134 567,00 23 000,00 - 111 567,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 416 114,00 - 14 000,00 430 114,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 416 114,00 - 14 000,00 430 114,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  413 114,00 - 14 000,00 427 114,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
79 170,00 - 14 000,00 93 170,00 

 85295 Pozostała działalność 383 842,39 - 127 447,87 511 290,26 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 383 842,39 - 127 447,87 511 290,26 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  153 370,01 - 5 440,15 158 810,16 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
102 851,98 - 5 440,15 108 292,13 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

230 472,38 - 122 007,72 352 480,10 

854   EDUKACYJKNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

107 829,00 - 1 500,00 109 329,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 079,00 - 1 500,00 7 579,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 6 079,00 - 1 500,00 7 579,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 721,00 - 1 500,00 7 221,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
4 721,00 - 1 500,00 6 221,00 

855   RODZINA 2 597 505,80 2 000,00 2 000,00 2 597 505,80 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 115 004,00 - 2 000,00 1 117 004,00 

  w tym:      
  I) wydatki bieżące 1 115 004,00 - 2 000,00 1 117 004,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  81 506,00 - 2 000,00 83 506,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
67 824,00 - 2 000,00 69 824,00 

 85504 Wspieranie rodziny 15 800,00 2 000,00 - 13 800,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 15 800,00 2 000,00 - 13 800,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 800,00 2 000,00 - 13 800,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
15 800,00 2 000,00 - 13 800,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 385 462,00  - 30 000,00  1 415 462,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 700,00  - 30 000,00 268 700,00  
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 238 700,00  - 30 000,00 268 700,00  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  238 700,00  - 30 000,00 268 700,00  
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
238 700,00  - 30 000,00 268 700,00  

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

25 862 206,50 82 500,00 938 451,69 26 718 158,1
9 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7043



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7043



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/351/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 20 października 2022 r. 

Paragraf 4 ust 1 Uchwały Nr XXXVI/283/2021 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 23 grudnia 
2021r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE NA 2022 ROK 

Pozycja Wyszczególnienie Plan na rok 
2022 

(w złotych)  
A. DOCHODY OGÓŁEM 36 560 545,19 
 w tym:    

A1   Dochody bieżące 23 486 160,19 
A2   Dochody majątkowe 13 074 385,00 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B 2) 37 359 468,19 
 w tym:    

B1   Wydatki bieżące 20 580 962,19 
B2   Wydatki majątkowe 16 778 506,00 
C. WYNIK – Deficyt (A – B) - 798 923,00 
D. FINANSOWANIE (D1 – D2) 798 923,00 
D1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 2 746 756,00 

D1.1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

74 804,00 

D1.2.   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 1 961 952,00 
D1.3.   Przychody z zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym 710 000,00 
D2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 947 833,00 
 z tego:    

  D2.1.   Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej 

1 559 911,00 

  D2.2.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 922,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7043



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/351/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 20 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WIETRZYCHOWICE W 2022 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
pozostałych 
jednostek 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

§ Nazwa 

podmiotowe celowe przedmiotowe celowe 
1   2   3   4   5   6   7   8   

754   Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   194 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne     194 000 
  2830 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

   15 000 

  6230 
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych   

   179 000 

851   Ochrona zdrowia  7 450   
 85149  Programy polityki zdrowotnej  5 700   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 5 700    

 85195  Pozostała działalność  1 750   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 1 750    

852   Pomoc społeczna    20 000 
 85203  Ośrodki wsparcia    20 000 
  2820 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

   20 000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3 600   

 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 600   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 3 600    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 40 000 35 700   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40 000 35 700   
  2650 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

  35 700   

  6210 
  

Dotacje celowe z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego   

 40 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

479 100    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 226 650    
  2480 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

226 650     

 92116  Biblioteki 252 450    
  2480 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

252 450     

926   Kultura fizyczna    60 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7043



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    60 000 
  2820 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

   60 000  

   Ogółem dotacje  479 100 51 050 35 700 274 000  
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-03T13:04:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




